MEETING OPEN DE SEINE ET MARNE - TORCY - Petit bassin -
11/06/2011 = 12/06/2011

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2011-e.] © Nat'2i 2010-2014

Epreuves au programme
50 m NAGE LIBRE

100 m NAGE LIBRE
200 m NAGE LIBRE

50 m DOS
100 m DOS
200 m DOS

50 m BRASSE

100 m BRASSE
200 m BRASSE

50 m PAPILLON
100 m PAPILLON
200 m PAPILLON

Start listes

Dames

Messieurs

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes
Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes
Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Start listes

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames - Start listes

Ordre Nom et prénom Nation Naissance
1. LEBON Laura FRA 1992
2. DESPREZ Cassandra FRA 1992
3. EUGENE Charlotte FRA 1989
4. WURTZ Amélie FRA 1996
5. RIVAULT Emilie FRA 1981
6. DOS REIS Perrine FRA 1996
7. BOUAROUR TOLBA In¢s FRA 1994
8. BOILLOT Marie FRA 1995
9. GAILLARD Pauline FRA 1994

10. QUINION Mylene FRA 1996
11. MERITE Maud FRA 1997
12. CHASTAGNER Coline FRA 1995
12. HERGIBO Heloise FRA 1996
14. SESTITO Estelle FRA 1995
15. GIROUX Elsa FRA 1996

Club
SPN POITIERS
AS EMERAINVILLE
AS EMERAINVILLE
MOISSY SPORT NATATION
AS LE PLESSIS-SAVIGNY
CS MEAUX NATATION
CN VAL MAUBUEE
CN FONTAINEBLEAU-AVON

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

AS EMERAINVILLE

CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN VAL MAUBUEE

CN FONTAINEBLEAU-AVON
BARBIZON NATATION P.B

27.87
29.61
29.64
29.70
29.90
30.50
30.53
30.57

30.61

30.80
31.30
3145
31.45
31.62
32.38
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16.

17.

18.

19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.

35.
36.

37.

38.

39.

40.

Ordre

REKIOUK Kamila

DUTERTRE Elodie

LESUR Alix

ABRIAL Héloise
MULLER Yasmine

BERNARD Mailys

VINCENT Caroline

VAN GLABEKE Cassandre

LEMAIRE Maurine
GEOFFROY Cannelle
BOURZAT Virginie
RENAULT Tiffany

HANINI Héloise
BARACAT Manon
NICOLLE Coraline

BOURZAT Natacha
FEVRIER Sonia

FLITZ Océane
CHARLEMAGNE Emilie

TSCHUMI Olympe
MARION Anais

LAURENT Olympe

DUVAL Aurélie

LUTON Emmy

RUIZ Emilie

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

1997

1996

1997

1994
1996

1997

1996
1996
1997
1997
1994
1996

1997

1996

1996

1996
1996
1997
1997

1993

1996

1994

1997

1997

1997

AS EMERAINVILLE

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES
CN FONTAINEBLEAU-AVON

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

ASS DES SPORTS DE CHELLES
BARBIZON NATATION P.B
COULOMMIERS NATATION
CS MEAUX NATATION
BARBIZON NATATION P.B

CS MEAUX NATATION

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

AS EMERAINVILLE

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

BARBIZON NATATION P.B
ASS DES SPORTS DE CHELLES
AS LE PLESSIS-SAVIGNY
COULOMMIERS NATATION

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES

CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

AS EMERAINVILLE

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames - Start listes

Nom et prénom

Nation Naissance

1.
2.
3.

LEBON Laura
WURTZ Amélie
DOS REIS Perrine

FRA
FRA
FRA

1992
1996
1996

Club
SPN POITIERS
MOISSY SPORT NATATION
CS MEAUX NATATION

32.46

32.49

32.55

33.11
33.26

33.71

33.83
33.86
33.92
33.98
34.05
34.33

34.34

34.74

35.02

35.28
36.19
36.27
36.35

36.38

37.12

38.19

38.34

38.72

38.88

1:01.01
1:05.15
1:05.77


file:///Volumes/MINI%201T/CD77%20SITE%20SATELLITE%20FFN/R%C3%A9sultats%20&%20Start-List/Start-List/Start%20liste%20Meeting%20Open%20de%20Seine%20et%20Marne%20Torcy%2011.06.2011%20%20.html#top

Nk

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.

25.

26.
27.
28.
29.

30.

31.

32.

33.
34.
35.

36.

BOUAROUR TOLBA Ines

DESPREZ Cassandra
RIVAULT Emilie
MERITE Maud

DOUCHEZ Gaélle

CHASTAGNER Coline
BOILLOT Marie
HERGIBO Heloise
QUEROIS Julie
SESTITO Estelle
MULLER Yasmine

DUTERTRE Elodie

GIROUX Elsa
LEMAIRE Maurine
QUINION Myléene
BARACAT Manon
REKIOUK Kamila

VAN GLABEKE Cassandre
CHARLEMAGNE Emilie

BOURZAT Virginie

NICOLLE Coraline

BERNARD Mailys

BAUDET Celine
FLITZ Océane
FEVRIER Sonia
GEOFFROY Cannelle

HANINI Héloise

DUVAL Aurélie

TSCHUMI Olympe

BOURZAT Natacha
RENAULT Tiffany
RUIZ Emilie

LUTON Emmy

T ATTDENTT Nltrnnn

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA

FRA

1994
1992
1981
1997

1987

1995
1995
1996
1991
1995
1996

1996

1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1994

1996

1997

1994
1997
1996
1997

1997

1997

1993

1996
1996
1997

1997

1001

CN VAL MAUBUEE

AS EMERAINVILLE

AS LE PLESSIS-SAVIGNY
CN FONTAINEBLEAU-AVON

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN VAL MAUBUEE

ASS DES SPORTS DE CHELLES
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

BARBIZON NATATION P.B
COULOMMIERS NATATION
AS EMERAINVILLE

AS EMERAINVILLE

AS EMERAINVILLE
BARBIZON NATATION P.B
COULOMMIERS NATATION
BARBIZON NATATION P.B

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

ASS DES SPORTS DE CHELLES
AS LE PLESSIS-SAVIGNY

ASS DES SPORTS DE CHELLES
CS MEAUX NATATION

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

BARBIZON NATATION P.B
CS MEAUX NATATION
AS EMERAINVILLE

CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

CND LA FERTE-SOUS-

1:05.80
1:05.96
1:06.20
1:07.71

1:08.13

1:08.32
1:08.96
1:09.47
1:09.53
1:09.84
1:11.31

1:11.67

1:12.03
1:12.15
1:12.60
1:13.17
1:13.77
1:14.11
1:14.86
1:15.37

1:16.10

1:16.34

1:16.59
1:16.84
1:18.18
1:18.43

1:19.50

1:20.22

1:20.35

1:20.60
1:20.75
1:21.38

1:21.44

1.792 2N
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Programme de la Compétition

Ordre Nom et prénom Nation Naissance
1. LEBON Laura FRA 1992
2. DESPREZ Cassandra FRA 1992
3. BOUAROUR TOLBA Inés FRA 1994
4. DOS REIS Perrine FRA 1996
5. GATEAU Elodie FRA 1995
6. WURTZ Amélie FRA 1996
7. SESTITO Estelle FRA 1995
8. BOILLOT Marie FRA 1995
9. CHASTAGNER Coline FRA 1995

10. MERITE Maud FRA 1997
11. RIVAULT Emilie FRA 1981
12. BARACAT Manon FRA 1996
13. MULLER Yasmine FRA 1996
14. LEMAIRE Maurine FRA 1997
15. REKIOUK Kamila FRA 1997
16. CHAUVINEAU Camille FRA 1996
17. CHARLEMAGNE Emilie FRA 1997
18. DUTERTRE Elodie FRA 1996
19. RENAULT Tiffany FRA 1996
20. FLITZ Océane FRA 1997
21. QUINION Mylene FRA 1996
22. NICOLLE Coraline FRA 1996
23. BERNARD Mailys FRA 1997
24. GEOFFROY Cannelle FRA 1997
25. FEVRIER Sonia FRA 1996
26. HANINI Héloise FRA 1997
27. TSCHUMI Olympe FRA 1993
28. RUIZ Emilie FRA 1997

200 m NAGE LIBRE Dames - Start listes

Club
SPN POITIERS
AS EMERAINVILLE
CN VAL MAUBUEE
CS MEAUX NATATION
COULOMMIERS NATATION
MOISSY SPORT NATATION
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
AS LE PLESSIS-SAVIGNY
AS EMERAINVILLE
CN FONTAINEBLEAU-AVON
COULOMMIERS NATATION
AS EMERAINVILLE

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

COULOMMIERS NATATION

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

CS MEAUX NATATION
AS LE PLESSIS-SAVIGNY
AS EMERAINVILLE

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

CS MEAUX NATATION
ASS DES SPORTS DE CHELLES

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

AS EMERAINVILLE

Programme de la Compétition

1.£0.0U

2:16.17
2:20.00
2:23.24
2:23.96
2:29.30
2:29.74
2:30.45
2:31.40
2:31.80
2:32.72
2:34.82
2:36.00
2:37.15
2:37.49
2:39.92

2:42.11

2:43.58

2:44 .30

2:45.88
2:46.20
2:46 47

2:51.70

2:53.52

2:54.56
2:55.00

2:55.13

2:55.59

2:56.00
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50 m DOS Dames - Start listes

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps

1. EUGENE Charlotte FRA 1989 AS EMERAINVILLE 33.05

2. MERITE Maud FRA 1997 CN FONTAINEBLEAU-AVON 34.15

3. BOILLOT Marie FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 34.61

4. BARACAT Manon FRA 1996 AS EMERAINVILLE 35.20

5. DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 36.46

) LAGNY-SUR-
6. LESUR Alix FRA 1997 MARNE NATATION 37.00
. LE MEE-SUR-

7. CHAUVINEAU Camille FRA 1996 SEINE NATATION 37.50

8. CERRADA Emma FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 38.33

9. GIRAUDEAU Lina FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 39.98
10. MARQUES Typhanie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 40.66
11. GEOFFROY Cannelle FRA 1997 CS MEAUX NATATION 41.21
12. VINCENT Caroline FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 41.56

. AQUATIC CLUB CLAYE-
13.  BERNARD Mailys FRA 1997 SOUILLY 41.99
14. MARION Anais FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 4301
15. VAN GLABEKE Cassandre = FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 45.00
16. GIROUX Elsa FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 4593
17. BOURZAT Virginie FRA 1994 BARBIZON NATATION P.B 46 .61
Programme de la Compétition
100 m DOS Dames - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. MERITE Maud FRA 1997 CN FONTAINEBLEAU- 1:12.63
AVON
2. EUGENE Charlotte FRA 1989 AS EMERAINVILLE 1:12.65
3. BOILLOT Marie FRA 1995  CN FONTAINEBLEAU- 1:15.55
AVON
4. DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 1:19.72
5. BARACAT Manon FRA 1996 AS EMERAINVILLE 1:20.58
. LE MEE-SUR- _

6. CHAUVINEAU Camille FRA 1996 SEINE NATATION 1:20.66

7. CERRADA Emma FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 1:21.80

8. REBECHE Patricia FRA 1996 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:23.00

9. GEOFFROY Cannelle FRA 1997 CS MEAUX NATATION 1:25.97
10. MARQUES Typhanie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 1:28.19
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AQUATIC CLUB CLAYE-

11. BERNARD Mailys FRA 1997 SOUILLY 1:28.25
CND LA FERTE-SOUS- .

12. LUTON Emmy FRA 1997 JOUARRE 1:29.91

13. BOURZAT Virginie FRA 1994 BARBIZON NATATION P.B 1:32.00

14. GIROUX FElsa FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 1:35.32

Programme de la Compétition
200 m DOS Dames - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. MERITE Maud FRA 1997 CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:3543
2. BOILLOT Marie FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:40.00
3. EUGENE Charlotte FRA 1989 AS EMERAINVILLE 2:45.00
4. DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 2:45.17
5. BARACAT Manon FRA 1996 AS EMERAINVILLE 2:49.00
6. CERRADA Emma FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 2:56.13
7. GEOFFROY Cannelle FRA 1997 CS MEAUX NATATION 2:59.33
8. VINCENT Caroline FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:01.66
9. MARQUES Typhanie = FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 3:07.70
. AQUATIC CLUB CLAYE- )
10. BERNARD Mailys FRA 1997 SOUILLY 3:10.00
11. ABRIAL Héloise FRA 1994 ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:11.15
Programme de la Compétition
50 m BRASSE Dames - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. NGUYEN Annie FRA 1996 MOISSY SPORT NATATION 36.06
2. SERRIERE Justine FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 39.68
3. GIRAUDEAU Lina FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 39.77
. LAGNY-SUR-
4. GAILLARD Pauline FRA 1994 MARNE NATATION 39.90
5. VAN GLABEKE Cassandre FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 40.02
6. MENDEZ Maéva FRA 1995 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 40.41
7. BOUAROUR TOLBA Ines FRA 1994 CN VAL MAUBUEE 40.66
. AQUATIC CLUB CLAYE-

8. DUTERTRE Elodie FRA 1996 SOUILLY 41.00
9. HAMON Emeline FRA 1994 CN FONTAINEBLEAU-AVON 41.88

10. BOURZAT Virginie FRA 1994 BARBIZON NATATION P.B 4275

11

T ATTDENTT Nltrnnn

D A

1001

CND LA FERTE-SOUS-

AN QN
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LAUNLIN LT ULy1llupo

L'INAY

1774

JOUARRE
CS MEAUX NATATION
BARBIZON NATATION P.B

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES

CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

COULOMMIERS NATATION

CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

COULOMMIERS NATATION

Club
MOISSY SPORT NATATION
ASS DES SPORTS DE CHELLES
AS LE PLESSIS-SAVIGNY

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

CN VAL MAUBUEE
BARBIZON NATATION P.B
CN FONTAINEBLEAU-AVON
BARBIZON NATATION P.B
BARBIZON NATATION P.B

CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

CS MEAUX NATATION
COULOMMIERS NATATION
COULOMMIERS NATATION

Club
MOISSY SPORT NATATION
AS LE PLESSIS-SAVIGNY

12. RENAULT Tiffany FRA 1996
13. BOURZAT Natacha FRA 1996
14. LESUR Alix FRA 1997
15. MARION Anais FRA 1996
16. DUVAL Aurélie FRA 1997
17. SOBCZAK Alison FRA 1997
18. LUTON Emmy FRA 1997
19. CHAPUT Julie FRA 1997
Programme de la Compétition
100 m BRASSE Dames - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance
1. NGUYEN Annie FRA 1996
2. GIRAUDEAU Lina FRA 1995
3. MENDEZ Maéva FRA 1995
4. DUTERTRE Elodie FRA 1996
5. BOUAROUR TOLBA Ines FRA 1994
6. VAN GLABEKE Cassandre FRA 1996
7. HAMON Emeline FRA 1994
8. BOURZAT Natacha FRA 1996
9. BOURZAT Virginie FRA 1994
10. LAURENT Olympe FRA 1994
11. RENAULT Tiffany FRA 1996
12. SOBCZAK Alison FRA 1997
13. CHAPUT Julie FRA 1997
Programme de la Compétition
200 m BRASSE Dames - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance
1. NGUYEN Annie FRA 1996
2. MENDEZ Maéva FRA 1995
3. DUTERTRE Elodie FRA 1996

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

“+L.07

43.79
43.96

44 .00

4401

45.05

45.09

47.36

47.57

1:18.74
1:26.51
1:27.05

1:28.89

1:29.79
1:30.03
1:32.58
1:33.07
1:33.50

1:34.10

1:35.90
1:35.97
1:39.00

2:59.33
3:06.00

3:10.00
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4. QUEROIS Julie FRA 1991 ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:11.75
5. VAN GLABEKE Cassandre FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 3:17.19
6. BOURZAT Natacha FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 3:20.00
7. BOUAROUR TOLBA Inés FRA 1994 CN VAL MAUBUEE 3:21.40
8. HAMON Emeline FRA 1994 CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:21.85
9. RENAULT Tiffany FRA 1996 CS MEAUX NATATION 3:22.06
10. BAUDET Celine FRA 1994 ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:22.72
i} LE MEE-SUR- '
11. DOUCHEZ Gaélle FRA 1987 SEINE NATATION 3:25.89
12. SOBCZAK Alison FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 3:31.38
13. CHAPUT lJulie FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 3:32.00
Programme de la Compétition
50 m PAPILLON Dames - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. RIVAULT Emilie FRA 1981 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 31.72
2. DESPREZ Cassandra FRA 1992 AS EMERAINVILLE 32.00
. LAGNY-SUR-
3. GAILLARD Pauline FRA 1994 MARNE NATATION 32.76
4. BIGUE Samantha FRA 1993 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 35.00
5. TRAN Nathalie FRA 1994 MOISSY SPORT NATATION 35.56
6. GIROUX Elsa FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 35.57
7. CHAMBERY Pauline FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION 35.74
. LE MEE-SUR-
7. CHAUVINEAU Camille FRA 1996 SEINE NATATION 35.74
) LAGNY-SUR-
9. LESUR Alix FRA 1997 MARNE NATATION 36.30
10. HERGIBO Heloise FRA 1996 CN VAL MAUBUEE 36.73
11. REKIOUK Kamila FRA 1997 AS EMERAINVILLE 38.00
12. QUINION Mylene FRA 1996 AS EMERAINVILLE 38.32
13. GAMARD Gwendoline FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 38.58
14. ABRIAL Héloise FRA 1994 ASS DES SPORTS DE CHELLES 39.36
15. BOURZAT Natacha FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 41.07
16. VINCENT Caroline FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 41.20
17. FLITZ Océane FRA 1997 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 41.51
) LE MEE-SUR-
18. NICOLLE Coraline FRA 1996 SEINE NATATION 41.81
19. FEVRIER Sonia FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 42 .06
20. DUVAL Aurélie FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS- 42 .60

JOUARRE


file:///Volumes/MINI%201T/CD77%20SITE%20SATELLITE%20FFN/R%C3%A9sultats%20&%20Start-List/Start-List/Start%20liste%20Meeting%20Open%20de%20Seine%20et%20Marne%20Torcy%2011.06.2011%20%20.html#top

LE MEE-SUR-
21. TSCHUMI Olympe FRA 1993 SEINE NATATION 44.33

22. MARION Anais FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 45.02

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames - Start listes

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
. LAGNY-SUR- _
1. GAILLARD Pauline FRA 1994 MARNE NATATION 1:13.18
2. RIVAULT Emilie FRA 1981 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:13.37
3. BIGUE Samantha FRA 1993 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:17.00
4. TRAN Nathalie FRA 1994 MOISSY SPORT NATATION 1:20.29
) LAGNY-SUR- .
5. LESUR Alix FRA 1997 MARNE NATATION 1:20.66
6. CHAMBERY Pauline FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION 1:21.14
7. REKIOUK Kamila FRA 1997 AS EMERAINVILLE 1:25.00
8. GIROUX Elsa FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 1:25.80
9. GAMARD Gwendoline FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 1:31.59
10. FLITZ Océane FRA 1997 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:33.70
. LE MEE-SUR- .
11. CHAUVINEAU Camille FRA 1996 SEINE NATATION 1:35.34
) LE MEE-SUR- .
12. NICOLLE Coraline FRA 1996 SEINE NATATION 1:38.06

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames - Start listes

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. BIGUE Samantha FRA 1993 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:45.00
2. RIVAULT Emilie FRA 1981 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:48.96
3. TRAN Nathalie FRA 1994 MOISSY SPORT NATATION 3:03.09
4. CHAMBERY Pauline FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION 3:20.00
5. REKIOUK Kamila FRA 1997 AS EMERAINVILLE 3:25.00
6. GAMARD Gwendoline FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 3:2641
7. FLITZ Océane FRA 1997 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:39.59

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
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S

9]

© *® X

10.
11.
12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

35.

VESTER Jérémie
TIEN MI TIE Kevin
TOURILLON Gabriel
LAROSE Nicolas

DUBOIS Brice

MARETZ Julien
DUPLESSIS Philippe
ROUMIER Patrick
PRIEUX Vincent
DUPUIS Geoffroy
LANTERMINO Romain
CORTES Mickael

HANINTI Alexis
JOKSIMOVIC Aljosa
LABRANCHE Corentin

PARIS Tristan
CHARRIER Alexis

REGNIER Quentin

HANINI Maxime
SALVADOR Jean Luc
BARBIER Charles

REKIOUK Rayane
VINCENT Aurélien
AYOUNTS Haik
LEFAUCHEUX Cedric
SALAH Yanis

HORTH Dyklan
PECHEUX Jeremy
PRIGNON Kévin
BELLOD Antoine Dominique
CHANU Maxime
KRSTACIC Leo
LAURENDEAU Wilfried

REGNIER Thibaut

CHAMBLAIN Rémi

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA

1988
1991
1996
1987

1993

1988
1987
1986
1982
1992
1994
1986

1991

1993

1984

1995
1995

1994

1994

1992

1988

1995
1993
1993
1989
1993
1997
1995
1993
1996
1994
1996
1993

1988

1997

CN FONTAINEBLEAU-AVON
AS LE PLESSIS-SAVIGNY
CN VAL MAUBUEE

AS EMERAINVILLE

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

CN FONTAINEBLEAU-AVON
ASS DES SPORTS DE CHELLES
MOISSY SPORT NATATION

AS EMERAINVILLE

US VAIRES

US VAIRES

AS EMERAINVILLE

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

CN FONTAINEBLEAU-AVON

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES
CN FONTAINEBLEAU-AVON

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

CS MEAUX NATATION

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

AS EMERAINVILLE

AS EMERAINVILLE

ASS DES SPORTS DE CHELLES
ASS DES SPORTS DE CHELLES
ASS DES SPORTS DE CHELLES
CN VAL MAUBUEE

CN FONTAINEBLEAU-AVON
MOISSY SPORT NATATION

CS MEAUX NATATION
MOISSY SPORT NATATION
CN FONTAINEBLEAU-AVON
AS LE PLESSIS-SAVIGNY

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

CN FONTAINEBLEAU-AVON

2391
24.73
25.02
25.50

25.55

25.58
25.61
25.99
26.03
26.31
26.48
26.50

26.64

26.70

26.90

27.30
27.36

27.65

27.75

27.76

27.88

28.01
28.10
28.15
28.17
28.56
28.73
28.85
28.86
28.89
29.01
29.02
29.20

29.24

29.86



36. GEHIER Kylian FRA 1995 CS MEAUX NATATION 29.94

37. TAINMONT Victor FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 30.08
38. LINCOLN Jules FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 30.13
39. MORI Julien FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 30.54
40. SAYAPHOMMY Yang Remy FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 30.63
41. CLINET Brice FRA 1997 ?ggﬁ{lg CLUB CLAYE 30.78
42. DUARTE Antoine FRA 1996 CN FONTAINEBLEAU-AVON 30.97
43. BICHE Thomas FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 31.26
44. VIGIER Alexandre FRA 1997 AS EMERAINVILLE 31.59
45. RABE REGIS Kylan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 31.60
46. RYGL Alexandre FRA 1997 CS MEAUX NATATION 31.74
47. VANDENBERGHE Alex FRA 1996 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 32.00
48. MOREIRA Thomas FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION 32.01
49. TERZIAN Nicolas FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 32.08
50. PERIGAUD Stanislas FRA 1997 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 33.00
51. IMPINNA David FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 34.02
52. TREBOSC Kevin FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES 34.05
53. AULARD Loic FRA 1997 ASS DES SPORTS DE CHELLES 35.58

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. VESTER Jérémie FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 52.61
2. TIEN MI TIE Kevin FRA 1991 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5541
3. TOURILLON Gabriel FRA 1996 CN VAL MAUBUEE 55.63
4. DUPUIS Geoffroy FRA 1992 US VAIRES 55.80
5. DUPLESSIS Philippe FRA 1987 ASS DES SPORTS DE CHELLES 56.27
6. LANTERMINO Romain FRA 1994 US VAIRES 57.30
7. PRIEUX Vincent FRA 1982 AS EMERAINVILLE 59.36
7. JOKSIMOVIC Aljosa FRA 1993 CN FONTAINEBLEAU-AVON 59.36
9. ROUMIER Patrick FRA 1986 MOISSY SPORT NATATION 59.54
10. CORTES Mickael FRA 1986 AS EMERAINVILLE 1:00.00
11. HORTH Dyklan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 1:00.15
12. SEGRET Guillaume FRA 1983 o MERSUR 1:00.32
13. SELLIER Alexandre FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 1:00.51
14. CHARRIER Alexis FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:00.52

15. REKIOUK Rayane FRA 1995 AS EMERAINVILLE 1:00.57
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16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes

Ordre
1.

2
3.
4

LAURENDEAU Wilfried
HANINI Maxime

PECHEUX Jeremy
SALVADOR Jean Luc
PARIS Tristan

AYOUNTS Haik

LINCOLN Jules

PRIGNON Kévin

CHANU Maxime

MORI Julien

GEHIER Kylian

BELLOD Antoine Dominique
BICHE Thomas
CHAMBLAIN Rémi
SAYAPHOMMY Yang Remy
TAINMONT Victor
VANDENBERGHE Alex
DUARTE Antoine

RYGL Alexandre

VIGIER Alexandre
PERIGAUD Stanislas

CLINET Brice

TERZIAN Nicolas
MOREIRA Thomas
KRSTACIC Leo
MARETZ Julien
RABE REGIS Kylan
IMPINNA David
TREBOSC Kevin

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1993

1994

1995
1992
1995
1993
1995
1993
1994
1995
1995
1996
1995
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997

1997

1997
1997
1996
1988
1997
1997
1996

AS LE PLESSIS-SAVIGNY

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

CN FONTAINEBLEAU-AVON
CS MEAUX NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES
ASS DES SPORTS DE CHELLES

CN FONTAINEBLEAU-AVON
MOISSY SPORT NATATION
MOISSY SPORT NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES

CS MEAUX NATATION

CS MEAUX NATATION

CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN VAL MAUBUEE
COULOMMIERS NATATION
AS LE PLESSIS-SAVIGNY
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CS MEAUX NATATION

AS EMERAINVILLE

AS LE PLESSIS-SAVIGNY

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

CN VAL MAUBUEE

MOISSY SPORT NATATION
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN VAL MAUBUEE

CN VAL MAUBUEE

ASS DES SPORTS DE CHELLES

Programme de la Compétition

Nom et prénom

VESTER Jéremie
DUPUIS Geoffroy
LAURENDEAU Wilfried
TOURILLON Gabriel

Nation Naissance

FRA
FRA
FRA
FRA

1988
1992
1993
1996

Club
CN FONTAINEBLEAU-AVON
US VAIRES
AS LE PLESSIS-SAVIGNY
CN VAL MAUBUEE

1:00.61

1:01.12

1:01.77
1:01.90
1:02.32
1:02.85
1:03.52
1:04.09
1:04.70
1:05.10
1:05.34
1:05.45
1:05.79
1:05.87
1:07.66
1:07.70
1:08.00
1:09.10
1:09.12
1:09.76
1:10.00

1:10.39

1:11.28
1:11.45
1:11.62
1:11.83
1:11.92
1:16.32
1:21.10

1:57.21
2:03.00
2:05.00
2:07.57
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10.
11.
1.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.
41.

LANTERMINO Romain
DUPLESSIS Philippe
TIEN MI TIE Kevin

REGNIER Quentin

REKIOUK Rayane
CHARRIER Alexis
CORTES Mickael
PRIEUX Vincent
BICHE Thomas
TERZIAN Nicolas
LINCOLN lJules
ROUMIER Patrick
PECHEUX Jeremy
JOKSIMOVIC Aljosa

HANINI Maxime

HORTH Dyklan

PRIGNON Kévin
KRSTACIC Leo
VANDENBERGHE Alex
CHAMBLAIN Rémi
AYOUNTS Haik

SELLIER Alexandre
SALVADOR Jean Luc
SAYAPHOMMY Yang Remy
ZUTTER Christopher
CHANU Maxime

MARETZ Julien

DUARTE Antoine

VIGIER Alexandre
TAINMONT Victor
BELLOD Antoine Dominique
GEHIER Kylian

PERIGAUD Stanislas

RABE REGIS Kylan

CLINET Brice

MORI Julien
MOREIRA Thomas

FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA

1994
1987
1991

1994

1995
1995
1986
1982
1995
1997
1995
1986
1995
1993

1994

1997
1993
1996
1996
1997
1993
1996
1992
1997
1997
1994
1988
1996
1997
1997
1996
1995
1997
1997

1997

1995
1997

US VAIRES
ASS DES SPORTS DE CHELLES
AS LE PLESSIS-SAVIGNY

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

AS EMERAINVILLE

CN FONTAINEBLEAU-AVON
AS EMERAINVILLE

AS EMERAINVILLE

CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN VAL MAUBUEE

CN FONTAINEBLEAU-AVON
MOISSY SPORT NATATION
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

CN VAL MAUBUEE

MOISSY SPORT NATATION
CN FONTAINEBLEAU-AVON
AS LE PLESSIS-SAVIGNY
CN FONTAINEBLEAU-AVON
ASS DES SPORTS DE CHELLES
BARBIZON NATATION P.B
CS MEAUX NATATION

CN VAL MAUBUEE

AS EMERAINVILLE

MOISSY SPORT NATATION
CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
AS EMERAINVILLE
COULOMMIERS NATATION
CS MEAUX NATATION

CS MEAUX NATATION

AS LE PLESSIS-SAVIGNY
CN VAL MAUBUEE

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

ASS DES SPORTS DE CHELLES
MOISSY SPORT NATATION

2:09.47
2:11.89
2:13.00

2:13.03

2:13.72
2:14.40
2:15.00
2:15.00
2:16.14
2:19.15
2:19.64
2:19.98
2:20.32
2:20.46

2:20.94

2:21.32
2:22.42
2:22.80
2:25.00
2:25.54
2:25.57
2:26.89
2:27.16
2:29.08
2:30.00
2:30.09
2:31.46
2:31.49
2:33.03
2:33.29
2:33.52
2:33.95
2:37.00
2:38.32

2:38.98

2:40.69
2:43.29



42. RYGL Alexandre FRA 1997 CS MEAUX NATATION
43. TREBOSC Kevin FRA 1996 ASS DES SPORTS DE CHELLES
44. IMPINNA David FRA 1997 CN VAL MAUBUEE
Programme de la Compétition
50 m DOS Messieurs - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. TOURILLON Gabriel FRA 1996 CN VAL MAUBUEE
o CN FONTAINEBLEAU-
2. VESTER Jéremie FRA 1988 AVON
3. LAROSE Nicolas FRA 1987 AS EMERAINVILLE
4. DUPUIS Geoffroy FRA 1992 US VAIRES
5. VINCENT Aurélien FRA 1993 AS EMERAINVILLE
6. LANTERMINO Romain FRA 1994 US VAIRES
7. REKIOUK Rayane FRA 1995 AS EMERAINVILLE
. LE MEE-SUR-
8. HANINI Alexis FRA 1991 SEINE NATATION
) CN FONTAINEBLEAU-
9. MARETZ Julien FRA 1988 AVON
. LAGNY-SUR-
10. REGNIER Quentin FRA 1994 MARNE NATATION
11. MAHEO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION
) LAGNY-SUR-
12. LOISEAU Simon FRA 1993 MARNE NATATION
. LAGNY-SUR-
13. REGNIER Thibaut FRA 1988 MARNE NATATION
14. ZUTTER Christopher FRA 1997 AS EMERAINVILLE
15. DHUMEZ Thomas FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION
16. RABE REGIS Kylan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE
17. TERZIAN Nicolas FRA 1997 CN VAL MAUBUEE
18. RYGL Alexandre FRA 1997 CS MEAUX NATATION
Programme de la Compétition
100 m DOS Messieurs - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
s CN FONTAINEBLEAU-
1. VESTER Jéremie FRA 1988 AVON
2. DUPUIS Geoffroy FRA 1992 US VAIRES
3. REKIOUK Rayane FRA 1995 AS EMERAINVILLE
4. TOURILLON Gabriel FRA 1996 CN VAL MAUBUEE

0.33

28.05

29.00
29.48
30.62
30.99
31.20

32.07

32.46

33.00

33.35

35.65

35.90

3591
38.22
3951
40.36
44.50

1:01.16

1:02.08
1:04.08
1:04.92

2:47.06
3:00.34
3:10.52
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CN FONTAINEBLEAU-

5. MARETZ Julien FRA 1988 AVON
6. LANTERMINO Romain FRA 1994 US VAIRES
7. VINCENT Aurélien FRA 1993 AS EMERAINVILLE
8. MAHEO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION
9. ZUTTER Christopher FRA 1997 AS EMERAINVILLE
10. SELLIER Alexandre FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B
11. DHUMEZ Thomas FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION
12. RABE REGIS Kylan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE
13. TERZIAN Nicolas FRA 1997 CN VAL MAUBUEE
14. RYGL Alexandre FRA 1997 CS MEAUX NATATION
Programme de la Compétition
200 m DOS Messieurs - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. DUPUIS Geoffroy FRA 1992 US VAIRES
o CN FONTAINEBLEAU-
2. VESTER Jéremie FRA 1988 AVON
3. REKIOUK Rayane FRA 1995 AS EMERAINVILLE
4. LANTERMINO Romain FRA 1994 US VAIRES
) CN FONTAINEBLEAU-
5. MARETZ Julien FRA 1988 AVON
6. VINCENT Aurélien FRA 1993 AS EMERAINVILLE
7. SELLIER Alexandre FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B
. LAGNY-SUR-
8. REGNIER Quentin FRA 1994 MARNE NATATION
9. TOURILLON Gabriel FRA 1996 CN VAL MAUBUEE
10. MAHEOQO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION
11. ZUTTER Christopher FRA 1997 AS EMERAINVILLE
12. DHUMEZ Thomas FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION
13. RABE REGIS Kylan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE
14. TERZIAN Nicolas FRA 1997 CN VAL MAUBUEE
15. RYGL Alexandre FRA 1997 CS MEAUX NATATION
Programme de la Compétition
50 m BRASSE Messieurs - Start listes
Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club
1. BAROUKEL Gil FRA 1973 MOISSY SPORT NATATION
2. BICHE Thomas FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON

1:05.50

1:06.98
1:08.20
1:12.98
1:16.71
1:18.61
1:19.75
1:23.76
1:28.61
1:32.77

2:15.20

2:15.38

2:18.40
2:26.00

2:26.26

2:27.00
2:28.00

2:29.63

2:31.67
2:36.73
2:37.00
3:00.96
3:04.83
3:06.85
3:10.18

32.18
3248
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10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Ordre

wm A W

DUBOIS Brice

BOEUF Mickael
MAHEQO Baptiste

BARBIER Charles

LABRANCHE Corentin

PARIS Tristan
LINCOLN lJules

LOISEAU Simon

REGNIER Thibaut

HANINI Maxime

REGNIER Quentin

LEFAUCHEUX Cedric
MOUASSEH Maxime

MORI Julien

BELLOD Antoine Dominique
IMPINNA David
KRSTACIC Leo

DUARTE Antoine
TREBOSC Kevin

AULARD Loic

FRA

FRA
FRA

FRA

FRA

FRA
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1993

1993
1995

1988

1984

1995
1995

1993

1988

1994

1994

1989
1993
1995
1996
1997
1996
1996
1996
1997

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

MOISSY SPORT NATATION
CS MEAUX NATATION

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES
CN FONTAINEBLEAU-AVON

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES
ASS DES SPORTS DE CHELLES
ASS DES SPORTS DE CHELLES

CS MEAUX NATATION
CN VAL MAUBUEE

CN FONTAINEBLEAU-AVON
CN FONTAINEBLEAU-AVON
ASS DES SPORTS DE CHELLES
ASS DES SPORTS DE CHELLES

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs - Start listes

Nom et prénom

BICHE Thomas
BAROUKEL Gil
MAHEO Baptiste
BOEUF Mickael
PARIS Tristan

REGNIER Thibaut

MOUASSEH Maxime
BELLOD Antoine Dominique
MORI Julien

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA

Nation Naissance

1995
1973
1995
1993
1995

1988

1993
1996
1995

Club

CN FONTAINEBLEAU-AVON

MOISSY SPORT NATATION
CS MEAUX NATATION
MOISSY SPORT NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES

CS MEAUX NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES

33.60

3441
34.73

35.00

35.00

35.06
35.65

37.00

37.11

37.14

37.80

38.37
3848
39.50
39.96
41.06
41.73
44 .08
47.75
57.71

1:09.60
1:16.00
1:17.28
1:17.30
1:18.86

1:24.68

1:25.10
1:26.90
1:26.97
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10. KRSTACIC Leo FRA 1996 CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:30.01
11. IMPINNA David FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 1:31.79
12. DUARTE Antoine FRA 1996 CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:33.80

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs - Start listes

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. BICHE Thomas FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:32.99
2. MAHEO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION 2:44.61
3. LINCOLN Jules FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:50.78
4. BOEUF Mickael FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 2:54.02
5. BAROUKEL Gil FRA 1973 MOISSY SPORT NATATION 2:55.00
6. PARIS Tristan FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:57.32
7. KRSTACIC Leo FRA 1996 CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:05.77
8. MORI Julien FRA 1995 ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:06.98
9. BELLOD Antoine Dominique = FRA 1996 CS MEAUX NATATION 3:08.63
10. DUARTE Antoine FRA 1996 CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:14.02
11. IMPINNA David FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 3:17.06

Programme de la Compétition

50 m PAPILLON Messieurs - Start listes

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Temps
1. LAROSE Nicolas FRA 1987 AS EMERAINVILLE 27.00
2. SELLIER Alexandre FRA 1996 BARBIZON NATATION P.B 29.29
3. CORTES Mickael FRA 1986 AS EMERAINVILLE 29.50
4. PECHEUX Jeremy FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 29.79
5. BARBIER Charles FRA 1988 LI\;IA:A(}}{NNE IS\IIiI"{F ATION 29.86
6. CHEMIN Pierre Edouard FRA 1989 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 29.88
7. PRIEUX Vincent FRA 1982 AS EMERAINVILLE 30.00
8. HANINI Alexis FRA 1991 P MEESUR- 30.47
9. CHARRIER Alexis FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 30.60
10. SALVADOR Jean Luc FRA 1992 CS MEAUX NATATION 30.71
11. HORTH Dyklan FRA 1997 CN VAL MAUBUEE 30.82
12. SALAH Yanis FRA 1993 ASS DES SPORTS DE CHELLES 31.34
13. DUBOIS Brice FRA 1993  LAGNY-SUR- 31.76

MARNE NATATION
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14.
15.

16.

17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.

24.

25.
26.

Ordre
L.
2.
2.

10.
11.
12.
13.

14.

15.
16.

LABRANCHE Corentin
SAYAPHOMMY Yang Remy

REGNIER Thibaut

REGNIER Quentin
GEHIER Kylian
LOISEAU Simon

MOUASSEH Maxime
BOCHES Joffrey
VIGIER Alexandre
MILHAU Marius

CLINET Brice

TREBOSC Kevin
AULARD Loic

FRA 1984

FRA 1997
FRA 1988
FRA 1994
FRA 1995
FRA 1993
FRA 1993
FRA 1992
FRA 1997
FRA 1997
FRA 1997
FRA 1996
FRA 1997

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

CN VAL MAUBUEE

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

CS MEAUX NATATION

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES
ASS DES SPORTS DE CHELLES

AS EMERAINVILLE
AS LE PLESSIS-SAVIGNY

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

ASS DES SPORTS DE CHELLES
ASS DES SPORTS DE CHELLES

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs - Start listes

Nom et prénom
LAROSE Nicolas
SELLIER Alexandre
CHEMIN Pierre Edouard

BARBIER Charles
PECHEUX Jeremy
SEGRET Guillaume

CHARRIER Alexis
HORTH Dyklan

DUBOIS Brice

SALAH Yanis

SALVADOR Jean Luc
GEHIER Kylian
SAYAPHOMMY Yang Remy

CLINET Brice

MILHAU Marius
VIGIER Alexandre

Nation Naissance

FRA 1987
FRA 1996
FRA 1989
FRA 1988
FRA 1995
FRA 1983
FRA 1995
FRA 1997
FRA 1993
FRA 1993
FRA 1992
FRA 1995
FRA 1997
FRA 1997
FRA 1997
FRA 1997

Club
AS EMERAINVILLE
BARBIZON NATATION P.B
AS LE PLESSIS-SAVIGNY

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

CN FONTAINEBLEAU-AVON

LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

CN FONTAINEBLEAU-AVON

CN VAL MAUBUEE

LAGNY-SUR-
MARNE NATATION

ASS DES SPORTS DE CHELLES

CS MEAUX NATATION
CS MEAUX NATATION
CN VAL MAUBUEE

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

AS LE PLESSIS-SAVIGNY
AS EMERAINVILLE

33.00

33.09

33.24

33.37

3343

34.63

35.78
37.15
38.59
39.80

39.84

43.89
50.00

1:04.00
1:05.65
1:05.65

1:05.90

1:06.25

1:06.34

1:10.67
1:11.30

1:11.50

1:12.05
1:12.36
1:13.21
1:16.15

1:28.00

1:31.00
1:40.00
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Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs - Start listes

Ordre
1.

2.

Nom et prénom

CHEMIN Pierre Edouard
HORTH Dyklan

PECHEUX Jeremy

CHARRIER Alexis

SALVADOR Jean Luc

Nation Naissance

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

SAYAPHOMMY Yang Remy FRA

GEHIER Kylian

CLINET Brice

MILHAU Marius

FRA

FRA

FRA

1989

1997

1995

1995

1992
1997
1995

1997

1997

Club

AS LE PLESSIS-
SAVIGNY

CN VAL MAUBUEE

CN FONTAINEBLEAU-
AVON

CN FONTAINEBLEAU-
AVON

CS MEAUX NATATION
CN VAL MAUBUEE
CS MEAUX NATATION

AQUATIC CLUB CLAYE-
SOUILLY

AS LE PLESSIS-
SAVIGNY

Programme de la Compétition

Temps

2:25.00

2:28.50

2:31.21

2:49.28

2:50.40
2:50.95
3:10.59

3:15.00

3:20.00


file:///Volumes/MINI%201T/CD77%20SITE%20SATELLITE%20FFN/R%C3%A9sultats%20&%20Start-List/Start-List/Start%20liste%20Meeting%20Open%20de%20Seine%20et%20Marne%20Torcy%2011.06.2011%20%20.html#top
file:///Volumes/MINI%201T/CD77%20SITE%20SATELLITE%20FFN/R%C3%A9sultats%20&%20Start-List/Start-List/Start%20liste%20Meeting%20Open%20de%20Seine%20et%20Marne%20Torcy%2011.06.2011%20%20.html#top

